王寺町教育委員会　様
  様

 　　　　　　　丁目　　　番　　　号
王寺町教育委員会教育長

◎下記の通り使用を許可します。

◎下記により使用したいので、申請します。

　　大人 　　　　　　　　　 名

電 話

　　　 放送設備 ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

係　　長 係　　員 受　　付

　　１８歳以下　　 　　　　名
内訳

条　　　　件
１．施設使用の際には、許可書を持参ください。
２．使用しない場合は、必ず事前にアリーナ事務所まで
　　連絡してください。０７４５－７２－１０３３
３．ゴミは、全てお持ち帰りください。
４．使用後は、清掃活動を必ず行ってください。（倉庫は、必ず整理整頓）
５．使用に関して、管理人の指示に従ってください。
６．上記の条件を守らない団体等は、今後貸出を許可しません。
※皆さんの施設です、大切に使用してください。

許

可

 令和　　　 　  年　　　月　　　日

 許可番号     　　　　　　号

目

的

確認者

　　　 放送設備 ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　 ※使用する用具を○で印を付けてください。

受

付
部　　長 課　　長 主　　幹

用

具

　　　　　　　　　　円

申請者住所

施設使用料
（ナイター代別途）

　　　　　　　　　　円

　　１８歳以下　　 　　　　名

日

時

責任者及び
連絡先

人

員
氏 名

電 話

合　　　計　　　　　　　名 内訳

健 団体名

氏名

（　　A面　　・　　B面　　）

　　大人 　　　　　　　　　 名

氏 名

人

員
合　　　計　　　　　　　名

日

時

令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　曜日）

午前・午後　　　：　　　～午前・午後　　　：　　　（　　　時間　　　分）

責任者及び
連絡先

令和　　　年　　　月　　　日

健　民　運　動　場

場

所

施

設
TEL

王寺健民運動場使用許可申請書

受付番号　　　　　　   号

　　　 ※使用する用具を○で印を付けてください。

用

具

令和 　　年 　　月 　　日 施設使用料
（ナイター代別途）

令和　　　年　　　月　　　日
王寺健民運動場使用許可書

午前・午後　　　：　　　～午前・午後　　　：　　　（　　　時間　　　分）

施

設

健　民　運　動　場

場

所

（　　A面　　・　　B面　　）

目

的
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　曜日）

◎利用者の皆様へ

１．利用時間を厳守して、施設を使用してください。
　　（使用時間を厳守してください）

２．施設並びに用具を大切に使用してください。

３．倉庫は、必ず整理整頓してください。

４．施設使用後は、必ず清掃してください。

５．施設等に損傷が生じた場合は、速やかに
　　王寺アリーナ（７２－１０３３）に連絡してください。

６．ゴミは、全て各自で持ち帰ってください。

７．駐車場は、所定の場所へ駐車してください。
　　（迷惑駐車厳禁）

８．他の団体に、迷惑が掛からないように使用してください。

９．管理上支障がある場合は、使用を制限します。

10．使用許可条件を守らない団体等は、今後貸出を
　  　許可しません。

※

11．利用者総数の過半数以上が在住・在勤・在学の場合利用する
　　　ことができます。

12．ボールが外へ出ないようにして下さい。

雨天の為使用をキャンセルする場合は、利用日当日に電話
(72-1033)をお願いします。電話連絡がない場合、施設使用料
は返金いたしませんのでご注意ください。
また、雨天以外のキャンセルはいかなる理由でも返金いたし
ませんのでご注意ください。